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Importo Cumulativo 
Lavori Realizzati

1 A Opere Strutturali in c.a. 27.000,00 05/03/2018 04/04/2018 30 27000,00

2 B Massetto + Pavimenti 23.000,00 05/04/2018 25/04/2018 20 50000,00

3 C Tramezzature esterne e interne 19.000,00 26/04/2018 16/05/2018 20 69000,00

4 D Intonaco 15.500,00 17/05/2018 06/06/2018 20 84500,00

5 E Infissi interni ed esterni 16.600,00 07/06/2018 27/06/2018 20 101100,00

6 F Impianto elettrico 7.500,00 28/06/2018 08/07/2018 10 108600,00

7 G Copertura in Legno Lamellare 66.700,00 09/07/2018 08/08/2018 30 175300,00

8 H Trattamento travi 6.000,00 09/08/2018 19/08/2018 10 181300,00

9 I Impianto Antincendio 4.500,00 20/08/2018 09/09/2018 20 185800,00
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Cronoprogramma delle Lavorazioni ( ART. 40 D.P.R. 207/2010) 

Piano Avanzamento Lavori


